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Vinnustadanamssjodur

Vinnustadanamssjédur er starfreektur samkveemt l6gum nr. 71/2012 um vinnustadanamssjod.
Markmid styrkja til vinnustaGanams eda starfspjalfunar er ad hvetja fyrirtaeki og stofnanir til pess ad
taka vid nemendum sem stunda vinnustadanam sem hluta af nami 4 framhaldsskélastigi og gera
peim kleift ad ljuka tilskildu vinnustadanami samkveemt adalndmskra framhaldsskéla. Styrkir til

vinnustadanams eru veittir 8 grundvelli akvordunar um framlog a fjarlogum hvers ars.

Stjorn vinnustadanamssjods

Mennta- og menningarmalaradherra skipar niu adalmenn og niu varamenn i stjérn
vinnustadanamssjdds til fjogurra ara i senn. Eftirfarandi adilar tilnefna i stjorn sjédsins:
Alpydusamband islands, Samtok atvinnulifsins, Samband islenskra sveitarfélaga, Bandalag
starfsmanna rikis og baeja, Félag islenskra framhaldsskéla, Samband islenskra framhaldsskdlanema,
Kennarasamband [slands og fjarmala- og efnahagsraduneyti. Formadur og varamadur hans eru
skipadir an tilnefningar. Stjérn hefur yfirumsjon med sjédnum, tekur akvordun um uthlutun og hefur

eftirlit med nytingu fjarmuna sjédsins.

Stjorn vinnustadanamssjéds (2012-2016)

Mennta- og menningarmdlardduneyti

Olafur Grétar Kristjansson, formadur

Kristrdn [saksdottir, varaformadur (heett stérfum)

Fjarmdla- og efnahagsrdaduneyti
Ari Sigurdsson, nefndarmadur (heetti 1. juni 2013)

Halldéra Fridjonsdottir, nefndarmadur (tok saeti Ara)

Bandalag starfsmanna rikis og baeja

Birna Olafsdottir, nefndarmadur

Jakobina Eyglé Benediktsddttir, varamadur

Samband islenskra framhaldsskélanema

Hildur Bjorgvinsdéttir, nefndarmadur

Viktor Ingi Lorange Bjarkason, varamadur
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Félag islenskra framhaldsskdla

Jén Bjorgvin Stefansson, nefndarmadur

Olga Lisa Gardarsdéttir, varamadur

Samték atvinnulifsins
Katrin Ddra borsteinsdéttir, nefndarmadur
Gudrudn Svanfridur Eyjélfsdottir, varamadur

(S6gdu af sér haustid 2014.)

Alpydusamband Islands

Niels Sigurdur Olgeirsson, nefndarmadur

Hilmar Hardarson, varamadur

Kennarasamband islands

Sigurgeir Sveinsson, nefndarmadur

Gudny Lara Petersen, varamadur

Samband islenskra sveitarfélaga

Sélveig Bachmann Gunnarsdoéttir, nefndarmadur

Tryggvi Pérhallsson, varamadur

Umsysla

Hlutverk Rannséknamidstédvar islands, Rannis, er ad sja um alla almenna umsyslu i kringum
vinnustadanamssjdd. Rannis sér um ad auglysa umsdknarfresti fyrir hond stjérnar og tekur 4 moéti
umséknum i gegnum rafraent umsdknarkerfi. Rannis sér um ad svara 6llum umsaekjendum og gerir

samning vid styrkpega ef uthlutun er milljén kr. eda heerri.

Rannis sér um ad vinna umsoéknir fra heilbrigdis- og félagsgreinum og uppeldis- og
témstundagreinum, Fraedsluskrifstofa rafidnadarins sér um rafidngreinar og IDAN fraedslusetur sér
um bygginga- og mannvirkjagreinar, fararteekja- og flutningsgreinar, hdnnunar- og handverksgreinar,
matveela-, veitinga- og ferdapjonustugreinar, malm-, véltaekni- og framleidslugreinar, snyrtigreinar og
upplysinga- og fjolmidlagreinar. begar farid er yfir umsoéknir er athugad hvort ndmssamningur sé til

stadar.

Eftir ad stjorn hefur sampykkt athlutun fa umsaekjendur senda stadfestingu um styrkveitingar med
télvupdsti. | framhaldi af pvi er fyrsta greidsla (50%) innt af hendi, ad pvi skilyrdi uppfylltu ad
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stadfestur ndms- eda starfspjalfunarsamningur liggi fyrir og samningur undirritadur (pbegar pad a vid).
Ad vinnustadanami eda starfspjalfun lokinni sendir dbyrgdaradili vinnustadanams stadfestingu pess
ad framvinda vinnustadanams standist skilyrdi styrkveitingarinnar. b3 er lokagreidsla innt af hendi. A
arinu 2014 greiddu IDAN fraedslusetur og Fraedsluskrifstofa rafidnarins sinum hluta umsaekjenda.
Mennta- og menningarmalaraduneytid greiddi vegna peirra umsékna sem Rannis sad um ad fara yfir.

Stefnt er ad pvi @ arinu 2015 ad Rannis taki yfir allar greidslur dr vinnustadanamssjédi.

Fjarmal og uthlutanir

Fjarveiting til vinnustadanamssjéds var 150 m.kr. & fjarlogum 2014. Vid pad beettust 55 milljénir sem
veittar voru til vinnustadanamssjéds fra verkefninu ,,Nam er vinnandi vegur”. A arinu hafdi sjédurinn
um 189 milljonir til rddstofunar eftir ad styrkveitingar arsins 2013 voru gerdar upp, ad fradregnum

umsyslukostnadi.

Akvedid var af stjérn ad fjdlga umsdknarfrestum ar tveimur i fjdra & ari, tveir frestir eru fyrir fyrra
timabil (janudar—juni) og tveir fyrir seinna timabil (juli-desember). Styrkupphaed a viku var kr. 12.000

samkvamt akvordun stjérnar.

A fyrra timabili rsins (janGar — juni) barust samtals umséknir um styrki fyrir 8.896 vikur vegna 524
nema og var Uthlutad styrkjum vegna 7.731 viku. A seinna timabili arsins (juli — desember) barust
samtals umsoknir um styrki fyrir 9.714 vikur vegna 534 nema og var Uthlutad styrkjum vegna 7.870
vikna. Styrkupphaedin var kr. 12.000 & viku og heildaruthlutun pvi 187,2 m.kr. Heildarfjoldi umsékna
var 308, par af voru 12 umsdknir ekki sampykktar. Helstu astaedur eru ad vinnustadanami hafi verid
lokid eda ad sétt hafi verid um adur fyrir somu nema. Styrkjunum var Uthlutad til teeplega 200

I6gadila og var heildarfjoldi rimlega 700 nemar, sja lista yfir athlutanir a bls. 5.

Styrkjum var uthlutad til 39 greina, langmest til matreidslu (36%), sja to6flu sem synir skiptingu a milli

namsbrauta og starfsgreina.
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Til samanburdar eru birtar télur yfir athlutanir aranna 2011-2014:

Timabil Fjoldi Fj6ldi nemenda Greidsla per Heildarathlutun
fyrirtaekja/stofnana viku

Haust 2011 56 182 20.000 kr. 54,5 m.kr.
Vor 2012 113 352 17.000 kr. 83,8 m.kr.
Haust 2012 110 396 14.000 kr. 76,5 m.kr.
Vor 2013 134 491 12.000 kr. 75,8 m.kr.
Haust 2013 119 402 12.000 kr. 72,0 m.kr.
Vor 2014 142 498 12.000 kr. 94,4 m.kr.
Haust 2014 118 492 12.000 kr. 92,8 m.kr.

Lokaord formanns stjornar

Eins og fram kemur i skyrslu pessari er mikil adsdkn i styrki til vinnustadanams og er pad mat stjornar
ad styrkirnir nai tileetludum arangri pratt fyrir ad fjarhadir hafi laekkad eftir pvi sem adsokn hefur
aukist. Stjérnin hefur talid 6radlegt ad laekka vidmidunarfjarhaed (12.000 kr. a viku) frekar en nu er og
telur ad med pvi ad laekka hana dragi Ur ahrifum styrkjanna til pess ad efla vinnustadanam. Eins og
stadan er i dag stefnir i ad faeekka verdi uthlutunum ur fjérum i tveer til pess ad draga ur
umsyslukostnadi pannig ad sem mest fjdrmagn fari i sjalfa styrkina. Jafnframt er 6hjakveemilegt ad
hugad verdi ad pvi ad auka pad fjarmagn sem sjédurinn hefur til radstéfunar til pess ad meeta
eftirspurn pvi ad enginn vafi leikur & pvi ad pessum fjarmunum er vel varid og styrkirnir til pess fallnir
ad efla og styrkja starfsmenntun i landinu.

e G g

Olafur Grétar Kristjdnsson
formadur stjérnar vinnustadandamssjods
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Listi yfir athlutanir ario 2014

Fyrirtaeki/stofnun

101 Har ehf.

Afltak ehf.

AK rafverktakar ehf.
Akurskoli

Al bakstur ehf.

Alhlida pipulagnir sf.

Ametyst har- og fordunarstofa
ehf.

Anna Maria Design

Aurora ehf.

Austurstrond ehf

As Styrktarfélag

Atak heilsuraekt ehf/Aqua spa
B.B. bilaréttingar ehf

B.Markan-Pipulagnir ehf.
Bakarameistarinn ehf.
Bankastraeti 2 ehf.

Bautinn ehf.

Bergsmidi ehf.

Bergbdr Ragnarsson
Bilabud Benna ehf.
Bilaverkstaedi Joa ehf.
Bilapjénusta Péturs ehf.
Bilson ehf.

BL ehf.

Blaa L6nid hf.

Bogi ehf.
Borgarholtsskoli
Brautin ehf.

Bu ehf.

Comfort Snyrtistofa ehf.
Cosmetics ehf.

Egill Steinar Gislason

Namsbraut/starfsgrein

Harsnyrtiidn
Hdsasmidi
Rafvirkjun

Félagsmala- og
tomstundabraut,
skolalidabraut
Bakaraidn

Pipulagnir
Harsnyrtiidn

Gull- og silfursmidi
Gull- og silfursmidi
Bakaraidn
Félagslidabraut
Snyrtifreedi
Bifreidasmidi og
bilamalun
Pipulagnir
Bakaraidn

Matreidsla og
framreidsla
Matreidsla og
framreidsla
Husasmidi
Pipulagnir
Bifvélavirkjun
Bifvélavirkjun
Bifvélavirkjun
Bifvélavirkjun
Bifvélavirkjun og
bifreidasmidi
Matreidsla og
framreidsla
Gull- og silfursmidi

Félagslidabraut
Bilamalun
Matreidsla
Snyrtifreedi
Snyrtifraedi
Husasmidi

Fjoldi
nema*
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25
24
12
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344
16
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16
24
20
69
24
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76
84
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24
24
48
24
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120
96

654
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151
56
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Samtals kr.

288.000
300.000
288.000
144.000

192.000
4.128.000
192.000

192.000
192.000
288.000
240.000
828.000
288.000

120.000
912.000
1.008.000

2.256.000

288.000
288.000
576.000
288.000
336.000
1.440.000
1.152.000

7.848.000

288.000
60.000
384.000
1.812.000
672.000
96.000
72.000
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Fyrirtaeki/stofnun

Esja Geedaf=di ehf.

Eyglo Heilsulind ehf.

Eyjablikk ehf.

Eykt ehf.

Fagsmidi ehf.

Fagus ehf.

Ferskar kjotvorur
Félags-/skolapjon Snaefellinga

Félagspjonusta Fljotsdalshérads

Fiskmarkadurinn ehf.

Fjélbrautaskdli Snaefellinga
Flugleidahdtel ehf.

Friduhus-dagvistun
minnissjukra

G 15 ehf

Gaflarar ehf.

Gamla Fiskfélagio ehf.

Gardvik ehf.
GE lagnir ehf.
GJ Veitingar ehf.

Glugga og hurdasmidja SB ehf
Grasagardur Reykjavikur

GRB ehf.

Grill markadurinn ehf.

Grund

Gullsmidir Bjarni og Pérarinn
ehf.
GuSt ehf.

Gaedabakstur ehf.
Hairdoo ehf.
Halldér Kristinsson
Hans Ragnar

Har i héndum, harsnyrtistofa
ehf.

Har og dekur ehf.

Harform ehf.

Hargreidslustofa Helenu -
Stubbalubbar

Namsbraut/starfsgrein

Kjotion

Snyrtifraedi

Malmidn og vélvirkjun
Husasmidi

Hudsasmidi

Husasmidi

Kjotion
Félagslidabraut
Félagslidabraut

Matreidsla og
framreidsla
Félagslidabraut

Matreidsla, framreidsla
og bakaraidn
Félagslidabraut

Gull- og silfursmidi
Rafvirkjun
Matreidsla og
framreidsla
Skradgardyrkja
Pipulagnir
Matreidsla og
framreidsla
Husasmidi
Gardyrkjuframleidsla
Kjotidn

Matreidsla og
framreidsla
Sjukralidanam
Gull- og silfursmidi

Kjélasaumur
Bakaraidn
Harsnyrtiidn

Gull- og silfursmidi
Husasmidi
Harsnyrtiidn

Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn

Fjoldi
nema*
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118
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74
86
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16
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13
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24
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Samtals kr.

1.416.000
156.000
288.000
888.000

1.032.000
288.000

1.248.000

96.000
192.000
5.064.000

36.000
26.424.000

120.000

96.000
288.000
3.600.000

324.000
576.000
1.440.000

240.000
288.000
288.000
8.688.000

384.000
288.000

192.000
288.000
612.000
156.000
240.000
336.000

576.000
288.000
360.000
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Fyrirtaeki/stofnun

Hargreidslustofan Cled ehf.
Hargreidslustofan Manda
Harhusid ehf.

Harnet ehf.

Harsnyrtistofa Osterby ehf.
Harsnyrtistofan Korner ehf.
Harsnyrtistofan Nina ehf.
Harstudioid Sunna

HBH byggir ehf.

Heild ehf.

Heilsugaesla
héfudborgarsvaedisins

Hédinn hf.

Hérastubbur ehf.

Hja Jéa Fel. - braud- og kékulist
ehf.
Holtaskdli

Hétel Saga ehf.

Hrafnista Hafnarfirdi
Hrafnista Kopavogi
Hrafnista Reykjavik
Huasamalun ehf.
Husgagnaverkstaedid ehf.
Ho6fnin ehf.

isafoldarprentsmidja ehf.

ishamar verktakar ehf.
islandshétel hf.
K6 ehf.

Kaupfélag Skagfirdinga
KH veitingar ehf.

Kjarnafaedi hf.
Klipphusid ehf
Klaedskerahollin ehf.

Kopar Restaurant ehf.

Namsbraut/starfsgrein

Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Harsnyrtiidn
Husgagnasmidi
Pipulagnir
Laeknaritarabraut,
heilbrigdisritari og
sjukralidanam
Vélvirkjun og
rennismidi
Bakaraidn
Bakaraidn

Félagslidabraut
Matreidsla og
framreidsla
Sjukralidanam
Sjukralidanam
Sjukralidanam
Madlaraidn
Hasgagnasmidi
Matreidsla og
framreidsla
Prentsmid (grafisk
midlun)
Hdsasmidi
Matreidsla
Matreidsla og
framreidsla
Kjotion
Matreidsla og
framreidsla
Kjotion
Harsnyrtiidn
Kleedskurdur og
kjolasaumur

Matreidsla og
framreidsla

Fjoldi
nema*
1
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Samtals
vikur
24

24
48
24
24
27
24
20
44
14
30

173

46
72

298

26
16
26
36
48
87

24

24
20
192

24
524

217
24
30

160
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Samtals kr.

288.000
288.000
576.000
288.000
288.000
324.000
288.000
240.000
528.000
168.000
360.000

2.076.000

552.000
864.000

72.000
3.576.000

312.000
192.000
312.000
432.000
576.000
1.044.000

288.000

288.000
240.000
2.304.000

288.000
6.288.000

2.604.000
288.000
360.000

1.920.000
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Fyrirtaeki/stofnun

Kraftbilar ehf.

Kristjan Jonsson

K-TAK ehf.

Kultura ehf.

Koékulist

Lagnapjonusta Sudurnesja ehf.
Lagnir og pjonusta ehf.

Laguz honnun ehf.

Landspitali haskdlasjukrahus

Lipurta ehf.
Listasafnid hétel Holt
Litamalun ehf.

Litco ehf.

Limtré Virnet ehf.
Lédalausnir ehf.
Laekur

Meitill ehf.

Modus harstofa ehf.
Mosfellsbakari
Moétandi ehf.

Mork hjakrunarheimili

Nonni Gull/Gullsmidir Bjarni og
bérarinn ehf.
Noon ehf.

Nordlenska matbordid ehf.
Nyherji hf.

Object ehf.

Perm ehf.

Pipulagnir Samtuels og Kara
Pottur ehf.

Radisson BLU Hotel Saga

Rafeyri ehf.

Rafgadi ehf.

Rafvolt ehf.

Rakarastofan Dalbraut ehf.

Namsbraut/starfsgrein

Bifvélavirkjun
Rafvirkjun
Hdsasmidi

Harsnyrtiidn
Bakaraidn
Pipulagnir
Pipulagnir

Kjélasaumur/

klaedskurdur

Félagslidabraut,
sjukralidanam,
hjdkrunarritarabraut,
heilbrigdisritarabraut,
matarteeknabraut
Snyrtifraedi
Matreidsla
Madlaraidn

Malaraidn

Vélvirkjun
Skradgardyrkja
Félagslidabraut

Vélvirkjun og

bifvélavirkjun

Harsnyrtiidn
Bakaraion
Hdsasmidi

Félagslidabraut,
sjukralidanam
Gull- og silfursmidi

Harsnyrtiidn
Kjotion
Rafeindavirkjun
Snyrtifraedi
Harsnyrtiidn
Pipulagnir
Matreidsla

Matreidsla og
framreidsla
Rafvirkjun

Rafvirkjun
Rafvirkjun
Harsnyrtiidn

Fjoldi
nema*
1
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Samtals
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20

24
48
24
24
48
24
32

889

48
32
48
24
17

413

24
63
32
42

24

48
316
48
37

16
191
264

119
24
18
28
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Samtals kr.

240.000
288.000
576.000
288.000
288.000
576.000
288.000
384.000

10.668.000

576.000
384.000
576.000
288.000
204.000
96.000
36.000
4.956.000

288.000
756.000
384.000
504.000

288.000

576.000
3.792.000
576.000
444.000
96.000
192.000
2.292.000
3.168.000

1.428.000
288.000
216.000
336.000
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Fyrirtaeki/stofnun

Raudi Krossinn i Reykjavik
Reykjavikurborg

Reynihlid hf.

Reynir bakari ehf.
Reynir Einarsson
Réttingaverkstaedi JOns B. Ehf.

Rio Tinto Alcan a islandi hf

S. Sigurdsson heildverslun ehf.
S.m.a.k. ehf.

Salon sf.
Samhjalp,félagasamtok
Saumsprettan ehf.

Senter ehf.
Sérverk ehf.
Sl raflagnir ehf.

Simafélagid ehf.
Sjavargrillio ehf.

Sjo i hoggi ehf.
Skraddarinn @ Horninu
Slaturfélag Sudurlands
Slippurinn Akureyri ehf.

Snyrti og nuddstofan Paradis
Snyrtistofa Olafar ehf.
Snyrtistofan Agusta ehf
Snyrtistofan Arsél
Snyrtistofan Dimmalimm slf.
Snyrtistofan Gydjan ehf.
Snyrtistofan Helena fagra ehf
Snyrtistofan Hrund ehf.
Snyrtistofan Jona ehf.
Snyrtistofan Lind ehf
Snyrtistofan Vilja ehf.

SS Hus ehf.

Namsbraut/starfsgrein

Félagslidabraut
Félagslidabraut,
félagsmala- og
tdmstundabraut,
gardplontubraut
Matsveinanam/
matreidsla
Bakaraidn
Hdsasmidi
Bifreidasmidi og
bilamalun
Vélvirkjun og
rafeindavirkjun
Harsnyrtiidn
Gull- og silfursmidi
Snyrtifraedi
Félagslidabraut

Klaedskurdur og
kjolasaumur
Harsnyrtiidn

Husgagnasmidi

Rafvirkjun og
rafveituvirkjun

Rafeindavirkjun

Matreidsla
Klaedskurdur
Klaedskurdur

Kjotidn
Vélvirkjun, stalsmidi og
rennismidi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Snyrtifraedi
Husasmidi

Fjoldi
nema*
2

14

17

VR R R R

= W

15

v N

32

R NN DR NDNRR R ®©

Samtals
vikur

89

63

58
13
48

232

10
24
24
10
56

71
24
31

41
310
16
32
75
200

125
12
22
24
39
80
48
24
69
48
43
20

rannis

Samtals kr.

72.000
1.068.000

756.000

696.000
156.000
576.000

2.784.000

120.000
288.000
288.000
120.000
672.000

852.000
288.000
372.000

492.000
3.720.000
192.000
384.000
900.000
2.400.000

1.500.000
144.000
264.000
288.000
468.000
960.000
576.000
288.000
828.000
576.000
516.000
240.000
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Fyrirtaeki/stofnun
Stalsmidjan-Framtak ehf.

Stjori ehf.
Stofnlagnir ehf.
Svansprent ehf.

Sveinsbakari ehf.
Tapas ehf.
Tectum ehf.
Thea ehf.

Tis ehf.

Timadjasn,skartgripaverslun
Trésmidjan Akur ehf.
Veitingahusid Perlan ehf.

Vélbodi ehf.

Viomid ehf.

Vikurraf ehf.

VT Husasmidameistari ehf.
bemasnyrting ehf.

bG verktakar ehf.

Samtals

Namsbraut/starfsgrein  Fjoldi
nema*

Vélvirkjun, rennismidi 20
og husasmidi
Muraraidn

Pipulagnir

N R R

Prentsmid (grafisk
midlun)

Bakaraidn
Matreidsla

Husasmidi

N P R Ww

Snyrtifraedi
Matreidsla og 13
framreidsla
Gull- og silfursmidi 2
Hdsasmidi
Matreidsla og
framreidsla
Vélvirkjun og stalsmidi
Hdsasmidi
Rafvirkjun
Hdsasmidi
Snyrtifraedi

N P PR, 0N

Husasmidi
990

Samtals
vikur
224

24
30

48
24
12
40
273

48
48
176

27

120

18

24

14

31
15.601

T ®
rannis

Samtals kr.
2.688.000

96.000
288.000
360.000

576.000
288.000
144.000
480.000
3.276.000

576.000
576.000
2.112.000

324.000
1.440.000
216.000
288.000
168.000
372.000
187.212.000

* Einn nemi er tvitalinn ef sétt var um styrk fyrir hann @ badum timabilum arsins. Um 740 nemar,

pegar nofn eru talin.

Skipting uthlutunar eftir starfsnamsbrautum a arinu 2014

Starfsnamsbrautir Vilyrdi
Matvzela-, veitinga- og ferdapjénustugreinar 105.672.000
Bakaraidn 6.612.000
Framreidsla 20.724.000
Kjotion 10.536.000
Matartaeknabraut 216.000
Matreidsla 67.188.000
Matsveinanam 396.000
Snyrtigreinar 18.192.000
Harsnyrtiidn 8.076.000
Snyrtifreedi 10.116.000

Hlutfall
56,45%
3,53%
11,07%
5,63%
0,12%
35,89%
0,21%
9,72%
4,31%
5,40%
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Starfsnamsbrautir
Bygginga- og mannvirkjagreinar
Hudsasmidi
Hadsgagnasmidi
Malaraidn
Muraraidn
Pipulagnir
Heilbrigdis- og félagsgreinar
Félagslidabraut
Heilbrigdisritarabraut
Hjakrunarritarabraut
Leeknaritarabraut
Sjukralidanam

Malm-, véltaekni- og framleidslugreinar

Grunndeild malmidna
Rennismidi
Stalsmidi
Vélvirkjun

Farartzekja- og flutningsgreinar
Bifreidasmidi
Bifvélavirkjun
Bilamalun

Rafidngreinar
Rafeindavirkjun
Rafveituvirkjun
Rafvirkjun

Hoénnunar- og handverksgreinar
Gull- og silfursmidi
Kjélasaumur
Klaedskurdur

Gardyrkja
Gardplontubraut
Gardyrkjuframleidsla
Skradgardyrkja

Upplysinga- og fjolmidlagreinar
Prentsmid (grafisk midlun)

Uppeldis- og tdmstundagreinar
Félagsmala- og tédmstundabraut
Skélalidabraut

Samtals

Vilyrai
17.364.000
7.668.000
1.680.000
1.296.000
96.000
6.624.000
14.172.000
1.956.000
576.000
288.000
168.000
11.184.000
14.124.000
144.000
840.000
720.000
12.420.000
6.360.000
720.000
4.824.000
816.000
4.824.000
1.440.000
132.000
3.252.000
4.548.000
2.364.000
888.000
1.296.000
1.104.000
396.000
288.000
420.000
648.000
648.000
204.000
132.000
72.000
187.212.000

T ®
rannis

Hlutfall
9,28%
4,10%
0,90%
0,69%
0,05%
3,54%
7,57%
1,04%
0,31%
0,15%
0,09%
5,97%
7,54%
0,08%
0,45%
0,38%
6,63%
3,40%
0,38%
2,58%
0,44%
2,58%
0,77%
0,07%
1,74%
2,43%
1,26%
0,47%
0,69%
0,59%
0,21%
0,15%
0,22%
0,35%
0,35%
0,11%
0,07%
0,04%

100,00%
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